HOSPITAL MUNICIPAL
DE APARECIDA

AVISO DE ADIAMENTO

susap "-APAREC10A
L ,Â ----

PROCESSO SELETIVO Nº 042/2019- IBGH/HMAP- HOSPITAL
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, na Gestão do
Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para conhecimento
dos interessados que, em razão da necessidade de alteração no Termo de Referência,
o Processo Seletivo nº 042/2019-IBGH/HMAP, objetivando a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços médicos especializados em
Otorrinolaringologia para suporte as Unidades Terapia Intensiva Adulta e
Pediátrica do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia, com a finalidade de
confecção de parecer e atendimento de intercorrências na especialidade. O serviço será
prestado conforme demanda por intermédio das solicitação do corpo clínico medico, em
horário comercial de segunda a sexta, nas condições constantes do edital e seus
anexos, a fim de atender às necessidades do Hospital Municipal de Aparecida de
Goiânia - HMAP, em conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto
Brasileiro de Gestão Hospitalar - IBGH Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida
de Goiânia, por meio do Contrato de Gestão nº 1095/2018 - SEL, inicialmente com sessão
de abertura dos envelopes marcada para o 29 de outubro de 2019 às 14:00h, fica
ADIADO "SINE DIE".

Goiânia-GO, 28 de outubro de 2019

Lázara Maria de Ara jo Mundim de Souza
Diretora er. 1 do HMAP

Av. V-005, 365-431 - Cidade Vera Cruz, Aparecida de Goiânia - GO ICEP: 74936-600

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}